A(1:6)

302,48

GTAW D= o
©10,00 -40,00 DEEP S 2
35— =2
- (- m— - 1 |
LN
8|2 19
o —
:/ \ -
\ A 52
455,4 172,5 250 302,5 160 - 720
480 |
224,25
G 2230,00
160 &S
1
e /l \ 2
A L ® (&)
) S Ry
) § P 2@ S5
3 ¥ : 8
98 < 30 x 20 mm o° =
03 | 30 x 20 mm
=
o. -
| \ 5.
40— — U - HHll AN
41,38 -
141,
GTAW __§_28_X4_ 100
2 1 Roll Bar Aluminium 6061 30x20x1,5mm Rectangular Hollow
1 1 Rangka Utama Aluminium 6061 | 40 x 20 x 2 mm Rectangular Hollow
NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:12 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Rangka NO:1 | A4




7/

s/ /

\

oNoJolololo

S

P

20 | 4 Ball Joint Linkage Steel 6 mm PHS 6 ASB

19 | 4 Baut Steering Shaft Steel M8x50

18 |1 Tie Rod Stabilizer Steel

17 | 1 Steering Shaft Aluminium 6061 Rectangular Hollow w/Filler
16 | 2 Mur Linkage Steel M8

15 | 4 Baut Steering Arm Steel M6x50

14 | 4 Baut Bracket Wheel Front Steel M8x30

13| 2 Bracket Wheel Front Aluminium 6061

12 | 4 Ball Joint Bracket Roda Steel 8 mm PHS 8 ASB

11 1 2 Steering Arm Steel

10 | 2 Baut Linkage Steel M8x50

9 1 Arm Connector Aluminium 6061 Rectangular Hollow
8 1 Setang Stainless Steel

7 2 Baut Bracket Steering Steel M6x45

6 1 Steering Bracket Kayu Balsa

5 1 Bearing Steel SKF Roller Bearing
4 1 Link Steering Aluminium 6061

3 1 Baut Link Steel M8x30

2 1 Mur Link Steel M8

@ 1 3 Filler Kayu Balsa
NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:8 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-a- Satuan_: mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Assembly Steering NO:2 | A3




+
300

(3)

A .
\r —_—
19
>
&
Ny
N “
S N
5 n
—0— —©— &
180 65,34
LN
LI T[T I\\
10 10 o))
310

85 110 A 0
120 | N
£
S
Q'”Q
O _____ o M
o
™M
o
(@)
. e
/_—_‘ﬂ<emw ~
™~
- -
350
3 1 Filler 2 Kayu Balsa
2 2 Filler 1 Kayu Balsa
1 1 Steering Shaft Aluminium 6061
NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:8 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Steering Shaft NO:3 | A4




110

33,78

) 4R o
~ ¢ / ’
o
o
12,50
Q
X Q
T8
Q.
|
<
LN
! - T - - T T o~
O
|
_———_'————_
T T T 1
[ | | ! | ! |
| | L1
|
27,5 85
140
1 1 Steering Bracket Kayu Balsa
NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Steering Bracket NO:4 [ A4




450
%7
%,
%
o
o
- E—— wf
2 1 Arm Connector Aluminium
1 1 Tie Rod Steel
NO | JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D

Teknik Mesin UMY Steering Linkage NO:5 [ A4




360,4

)
~

335

—_]—= _1_
| N
&
X A
\ N
2/ P S
& Q
22
1 1 Setang Stainless Steel
NO | JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D

Teknik Mesin UMY

Setang

NO : 6

A4




85
25
/A 2
L |
o AP
o
[e)]
/:l__¥__<GTAW
= AR
_________ - _ - 4 of <
N n
1 1
N/
90
1 1 Link Penghubung Aluminium
NO | JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY | Penghubung Link Steering| NO : 7




15,65

T T
o [Tl HHHEE
| | | |
37 53,9
|
T 2
1k %%
o <
0, Il 1
il ) ¢
- I I 5&?’1
L
3 R78,36
i
"M
I 2
]
_ 11,
] | || o 1
1 4
I
[ | [
| >
46,38
1 1 Braket Shaft Front Aluminium 6061
NO | IJML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1,2 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Bracket Shaft Front NO :8 | A4




@10 THRU

(1)

U
78,2
44 N
27 p %«\)‘Q"
40/060 d?
LN
O - ~
=
st
]
o
O
j e
100

o,
\
<
2,
(2
52
T
14| H . )..\ Re,1 | 4+
— — I__

& | o
= | -

e |

. & T T r -

1 1
100
20
1 1 Braket Shaft Rear Right Aluminium 5052
1 1 Braket Shaft Rear Left Aluminium 5052
NO | JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:2 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :

NS

Satuan : mm

No. Mhs : 20150130141

Tanggal : 03 Agustus 2018

Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D

Teknik Mesin UMY

Bracket Shaft Rear

NO:9




55,05
50

44,23

40

593

(1)

,7.[

1,8 P
— 5 1,8
—f-—
o
O O
R| B ol
< | 3
2 .8
™M )
500 180
775,5 156,93
2 1 Rear Floor Aluminium 1,8 mm Sheet Metal
1 1 Front Floor Aluminium 1,8 mm Sheet Metal
NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN
Skala :1:1 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
-@-6- Satuan : mm No. Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Floor Plate NO : 10| A4




olile

I I 8
@8,00 -THRU #
LN
7
30
7,6 3
—
8,5 Q
\6‘
o O O &
=
o
(o]
SMAW
50
) W

2 2 Plat Pengikat Steel

1 2 Bracket Motor Steel

NO JML NAMA BAHAN UKURAN KETERANGAN

Skala :1:2 Digambar : Faiz Evan Saputra Keterangan :
@} [Sawan mm No.Mhs : 20150130141
Tanggal : 03 Agustus 2018 Diperiksa : Ir Aris Widyo N, M.T.,Ph.D
Teknik Mesin UMY Bracket Motor NO : 11| A4




